
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 9 «Лесовичок»

(МБДОУ детский сад № 9 «Лесовичок»)

Приказ

«31» августа 2021г. №120

О создании комиссии по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду,

Приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: Григорьева О.Н. - заведующий 
Члены комиссии: К.В. Петрова - медицинская сестра

И.Г. Абукова - заместитель заведующего по BMP 
О.В. Энгель -  заведующий хозяйством 

Представитель родительского комитета.

2. Комиссии по питанию осуществлять контроль за организацией питания в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на медицинскую сестру К.В. Петрову.

Заведующий
МБДОУ детский сад № 9 «Лесовичок» t- ^  О.Н. Григорьева

С приказом ознакомлена:
К.В. Петрова

И.Г. Абукова

О.В. Энгель


